

meGo

Tavs tuvākais veikals

18.01.–24.01.2021.

Nr. 3 (2021)

AR KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!

- ✓ Uzkrāj līdz 2% katru dienu*
- ✓ Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas
- ✓ Īpašas cenas ikdienas precēm



SVAIGS
BROILERIS
Tallegg
1 kg

-39%

1⁹⁹

3,29



SALĀTI
ENSALADA

3 veidi
Viči
400 g
1 kg = 3,38 €

līdz
-22%

1³⁵

no 1,69



PRODUKCIJAI
JAUNPILS PIENOTAVA
(izņemot svaigo sieru 240 g)

-30%



līdz
-30%

KONSERVĀCIJAI
VERES

KARAMELES
LAIMA
3 veidi
1 kg

-30%

3⁵⁹

5,15

DEGVĪNS
CARSKAJA
40% alk.
500 ml
1 l = 17,98 €

-35%

8⁹⁹

13,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS !



Jāvalkā sejas maska



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distanci

SKĀBĒTI KĀPOSTI
ar ķīmenēm
Ezerkauliņi, 800 g
1 kg = 1,49 €

-25%

1¹⁹

1,59

BURKĀNI
1 kg

0²⁹

DZĒRVENES
MUIŽKUNGU
3 veidi
no 85 g
1 kg = no 10,90 €

no 1⁰⁹

no 1,39



ĀBOLI
Pūres Dārzi, 1 kg

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

20.01.2021.

CĀĻA
PUŠSTILBI
svaigi
Marienbāde
1 kg

-43%



1⁶⁹

2,99

CŪKAS
ŠĶINKIS
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-53%



2⁷⁹

5,99

KARTUPEĻI
1 kg



0²⁹

APELSĪNI
Navel, 1 kg



1¹⁹

SARDĪNES
JŪRAS
KARALISTE

2 veidi
240/no.144 g
1 kg = 4,70 €

-27%



0⁷⁹

1,09

CUKURS
DIAMANT

1 kg

-21%



0⁵⁹

0,75

SKĀBAIS
KRĒJUMS
JAUNPILS ZELTA
20%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 2,23 €

-35%



0⁸⁹

1,39

IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTALGIJA
VAI MUIŽAS
ar cukuru
1 kg

-32%



2⁴⁹

3,69

SIERS
BAUSKAS

50%
Jaunpils Pienotava
1 kg

-44%



4⁹⁹

8,99

MALTĀ KAFIJA
MERRILD

In-Cup
2 veidi
no 250 g
1 kg = no 7,54 €

līdz -40%



no 2²⁹

no 3,03

ŠOKOLĀDE
BABAJEVSKIJ
3 veidi
100g
1 kg = 9,50 €

-40%



0⁹⁵

1,59

KONFEKTES
KARTUPEĻIS
1 kg

-62%



2⁹⁹

7,99

ZEĶES
ar anģoras vilnu
sieviešu vai vīriešu
dažādi veidi un izmēri
1 pāris

-50%



0⁹⁹

1,99

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-50%



0⁹⁹

1,99

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

22.01.–25.01.2021.

SAUTĒTA GAĻA
KLASIK
2 veidi
Rital D
525 g
1 kg = 3,41 €

-43%



179

3,19

BANĀNI
1 kg

099



LAŠU SALĀTI
dažādi veidi
Jūras Karaliste
240/149 g
1 kg = 5,03 €

-41%



075

1,29

CĀĻA
ŠKIŅKI
bez kaula un ādas
P/F Ķekava
1 kg

-43%



369

6,49

MANDARĪNI
1 kg

149



PISTĀCIJAS
1 kg

-38%



1249

20,39

BALTAS OLAS
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,10 €



1,69

1,19

(1 gab. = 0,12 €)

AR MEGO KARTI

109

(1 gab. = 0,11 €)

BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS
9%
1 kg



4,49

3,15

AR MEGO KARTI

309

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens
1 kg

-33%



449

6,79



-30%

MALTAJAI KAFIJAI
LAVAZZA
Oro vai Espresso

VAFELU TORTE
SELGA
3 veidi
350 g
1 kg = 4,54 €

-38%



159

2,59

SULAS DZĒRIENS
POMEGRANATE
1 l

-50%



099

1,99

DEGVĪNS
PARLAMENT
40% alk.
500 ml
1 l = 14,58 €

-27%



729

9,99

TUALETES
PAPĪRS
HARMONY
2 veidi
3 kārtas
1 rullis = 0,21 €

-39%



169

2,79

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!



PIENS
ALMA
2,5%
Valio
1 l

-10%



0,89

0,99

PIENS
MARGĒ
bez laktozes, UHT
3,2%
1 l

-17%



1,39

1,69

PIENA DZĒRIENS
MÜLLER
dažādi veidi
no 330 g
1 kg = no 2,48 €

-20%



0,99

1,25

DZERAMAIS
JOGURTS
JOVI DUET
3 veidi
350 g
1 kg = 1,69 €

-21%



0,59

0,75

SIEDRS
SIERA NAMS
2 veidi
500 g
1 kg = 5,93 €

-31%



2,99

4,39

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais, 7%
180 g
1 kg = 4,39 €

-20%



0,79

0,99

BIEZPIENIEM
BALTAIS
0,5% vai 9%
Tukuma Piens, 180 g

-25%



KRĒMSIERS
ARLA
3 veidi
150 g
1 kg = 7,27 €

-31%



1,09

1,59

PUTRA
ANNELE
dažādi veidi
200 g
1 kg = 3,25 €

-13%



0,65

0,75

MAJONĒZE
ROSOLA
Sveiks
250 ml
1 l = 2,20 €

-15%



0,55

0,65

OLAS
MADONAS
A kategorija
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,14 €

-22%



1,39

1,79

**SARDELES
MINI EKSPRESS**
Forevers
1 kg

-16%

249

2,99

**CEPAMDESAS
ZEMNIEKU**
tradicionālās
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-30%

319

4,59

**CĀĻA FILEJAS
NĀGETI**
XL paka
Rīgas Miesnieks
900 g
1 kg = 4,32 €

-30%

389

5,59

-25%
**DESAI SALAMI
VAI JŪRMALAS**
auksti kūpinātai, šķēlēs
Biovela, 110 g

**DOKTORDESA
MELNAIS BARONS**
vārīta
Kurzemes Gaļsaimeņiks
400 g
1 kg = 3,48 €

-50%

139

2,79

**VĪTINĀTA DESA
BRĀĻUKU**
Ventspils Gaļa
200 g
1 kg = 8,95 €

-43%

179

3,15

**CĀĻA DESA
DOKTORA**
P/F Ķekava
1 kg

-39%

279

4,59

**SERVELĀDE
LIELVĀRDES**
GN Ādaži
1 kg

-50%

299

5,99

-25%
**KŪPINĀJUMIEM
NĀKOTNE**
dažādiem veidiem

**CŪKGAĻA
BEKON
SLAVJANSKIJ**
kūpināta
Germes
200 g
1 kg = 9,35 €

-20%

187

2,35

**VISTAS FILEJAS
RULETE**
karsti kūpināta
P/F Ķekava
1 kg

-20%

599

7,49

**CĀĻA
ŠĶINĶI**
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

-26%

279

3,79

-33%
**KRAUKŠĶĢAJIEM
CĀĻU PUŠSPĀRNIEM
MIX VAI TULPES**
marināde
Marienbāde, 500 g

**VISTU
ŠĶINĶI**
kūpināti
Valdori
1 kg

-25%

299

3,99

**CŪKGAĻAS
UN LIELLOPU
GAĻAS
MALTĀ MASA**
Forevers
1 kg

-17%

145

1,75

**CŪKGAĻAS
KAKLA
KARBONĀDE
GRILĒŠANAI**
kefīra marināde
Rakvere
500 g
1 kg = 5,98 €

-18%

299

3,69

-15%
JAUNUMS!
**ĢIŠIEM
SAIMNIEKA
DELIKATESES**
3 veidiem
Lido, 300 g



**SALDĒJUMS
YUKKI**
2 veidi
75 g
1 kg = 10,00 €

-21%**0,75****0,95**

**KARTUPEĻI FRĪ
AVIKO**
Original
900 g
1 kg = 2,10 €

-20%**1,89****2,39**

**PELMENIEM
VECMĀMINAS**
2 veidiem, 800 g

-20%

**SILĶES
FILEJAS**
bez eļļas
3 veidi
Viči
200 g
1 kg = 5,75 €

-39%**1,15****1,89**

**SALDĒJUMIEM
MAJAS**
3 veidiem, no 485 g

-20%

**KARTUPEĻU
PANKŪKAS
EKSPRESSO**
Arioli
450 g
1 kg = 4,56 €

-20%**2,05****2,59**

**PICA
FELICIANA**
2 veidi
no 320 g
1 kg = no 7,19 €

-20%**2,59****3,25**

**KRABJU GAĻA
RUSSKOJE MORE**
atdzesēta
Santa Bremor
200 g
1 kg = 6,45 €

-31%**1,29****1,89**

**BALTMAIZĒM
KUNĢU**
4 veidiem
Hanzas Maiznīca

-20%

**RUDZU MAIZĒM
KUNĢU**
4 veidiem, ar sēklām
Hanzas Maiznīca

-20%

**BALTMAIZĒM
LATVIJĀ CEPTS!**
2 veidiem
Latvijas Maiznieks

-23%

**KONSERVĒTS
LASIS
BANGA**
3 veidi
230/no 138 g
1 kg = no 8,63 €

-30%**1,39****1,99**

**MAIZĒM
DRUVA SPĒKAVOTU**
3 veidiem
Fazer Latvija

-25%

**RUDZU MAIZĒM
ZĒLTENE**
3 veidiem, 800 g
Latvijas Maiznieks

-25%

**MAIZĒM
DABĪGĀ IERAUGA**
3 veidiem
Fazer Latvija

-35%

**MOIVAS
IKRU KRĒMS**
2 veidi
Santa Bremor
180 g
1 kg = 13,06 €

-20%**2,35****2,95**

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenņu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Mīlgurāva 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

CĀĻU GIROSS
cepts, 1kg

-25%**5,99****7,99**

AUZU PĀRSLU
PUTRA
DOBELE
2 veidi
50 g
1 kg = 13,80 €

-22%

JAUNUMS!

0,69

0,89

BRŪNIE RĪSI
VALDO
125 g x 4 gab.
1 kg = 1,58 €

-20%

0,79

0,99

MAISĪJUMS
GUDRIE GRAUDI
3 veidi
90 g x 4 gab.
1 kg = 4,69 €

-22%

1,69

2,19

MAKARONI
ITALPASTA
dažādi veidi
500 g
1 kg = 1,98 €

-20%

0,99

1,25

ELĻĀM
FLŌRIOL
3 veidiem

līdz
-32%

2,69

3,89

OLĪVEĻĻA
GOCCIA D'ORO
Pomace
500 ml
1 l = 5,38 €

-30%

PRODUKCIJAI
ŠČEDRO

-30%

JAUNUMS!

KEČUPS
KAND
2 veidi
520 g
1 kg = 2,67 €

līdz
-22%

1,39

no 1,75

KONSERVĒTI
ZALIE ZIRNĪŠI
VAI KUKURŪZA
DAWTONA
400/220 g
400/240 g
1 kg = no 2,88 €

-30%

0,69

0,99

MARINĒTI
PIPARGURKĪŠI
MUIŽKUNĢU
2 veidi
530/290 g
1 kg = 4,45 €

-31%

1,29

1,89

KONSERVĒTAS
PUPAS
SPILVA
ar dārzeņiem
520 g
1 kg = 2,60 €

-24%

1,35

1,79

PERSIKU
PUSĪTES
DELLA FRUTTO
vieglā sirupā
850 ml/470 g
1 kg = 2,96 €

-26%

1,39

1,89

IEVĀRĪJUMS
PŪRE
dažādi veidi
410 g
1 kg = no 4,61 €

-25%

no 1,89

no 2,35

NŪDELES
MAGGI
ātri pagatavojamas
3 veidi
75 g
1 kg = 15,87 €

-25%

1,19

1,59

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
3 veidi
140 g
1 kg = 9,21 €

-31%

1,29

1,89

PRODUKCIJAI
NESTLĒ

līdz
-33%

SIERA SALĀTI
ar ķiplokiem, 1 kg

-14%

5,99

6,99

TUNČA SALĀTI
kārtainie, 1 kg

-14%

5,99

6,99



**ŽELEJKONFEKTES
NEO BOTANICA**
Ginger&Lemon Extract
1kg

-42%**3⁹⁹**~~6,99~~

**AUGĻU TĒJA
FITO**
3 veidi
no 1,5 g x 20 gab.
1 kg = no 11,25 €

-26%**045**~~0,61~~

**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**
Krönung
500 g
1 kg = 7,98 €

-30%**3⁹⁹**~~5,75~~

**ŠĶISTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS**
Cronat Gold
200 g
1 kg = 24,95 €

-23%**4⁹⁹**~~6,49~~

**KAFIJAS
KAPSULAS
NESCAFÉ**
Dolce Gusto
3 veidi
no 160 g
1 kg = no 27,24 €

-16%**4⁹⁹**~~5,99~~

**ŠOKOLĀDE
TUPLA**
2 veidi
no 48 g
1 kg = no 11,80 €

-25%**059**~~0,79~~

**ŠOKOLĀDE
ROSHEN**
Lacmi
2 veidi
no 90 g
1 kg = no 7,52 €

-38%**079**~~1,29~~

**ŠOKOLĀDES
BUMBIŅAS
MALTEŠERS**
Pouch Bag
2 veidi
no 85 g
1 kg = no 13,26 €

-30%**no
121**~~no
1,75~~

**CEPUMI
CRASH BASH**
2 veidi
150 g
1 kg = 9,93 €

-25%**149**~~1,99~~

**CEPUMI
TRĪNE**
riekstiņi
ar iebiezīnāto pienu
700 g
1 kg = 4,99 €

-30%**349**~~4,99~~

ZEFĪRS
2 veidi
450 g
1 kg = 3,76 €

-26%**169**~~2,29~~

**ŠĒRBETS
LAIMA**
zemesriekstu
350 g
1 kg = 6,14 €

-28%**215**~~2,99~~

**KONFEKTES
NOUGAT**
Roshen
1 kg

-38%**339**~~5,49~~

**TORTE
KARALIENE**
Pellija A
1 kg

-22%**6⁹⁹**~~8,99~~

**GALETES
SANTE**
2 veidi
120 g
1 kg = 5,42 €

-26%**065**~~0,89~~

**UZKODA
POM-BEAR**
2 veidi
Estrella
65 g
1 kg = 12,15 €

-20%**079**~~0,99~~

**ČIPSĪ
LAY'S**
2 veidi
265 g
1 kg = 7,13 €

-32%**189**~~2,79~~



PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 27 MEGO VEIKALOS:

Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Prūšu 2, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B. **Alūksnē:** Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Carnikavā:** Rīgas 14A. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpilī:** Raiķoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. **Jelgavā:** Dobeles šoseja 7. **Jēkabpilī:** Vienības 1A. **Jūrmalā:** Artilērijas 2. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4D. **Ludzā:** Raiņa 40A. **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4.

KONSERVĒTA SKUMBRIJA
2 veidi
240/no 139 g
1 kg = no 6,80 €

-17%



DZĒRIENS ALPRO
3 veidi
1 l

līdz -20%



DŽEMS NATURAL
3 veidi
no 360 g
1 kg = no 3,39 €

-27%



ZEMESRIEKSTI ALIS CO
2 veidi
500 g
1 kg = 3,18 €

līdz -44%



MELNĀ TĒJA PRINCESE NURI
Augstkalnu
2 g x 100 gab.
1 kg = 8,95 €

-40%



MALTĀ KAFIJA AROMA
Gold
metāla bundža
250 g
1 kg = 15,16 €

-36%



KAFIJAS KAPSULAS LAVAZZA
2 veidi
no 128 g
1 kg = no 24,95 €

-20%



KAFIJAS PUPIŅAS LÖFBERGS
2 veidi
1 kg

līdz -55%



HALVA FANTĀZIJA
2 veidi
470 g
1 kg = 3,17 €

-42%



CEPUMI BOROVICĶOK VAI MAŠĻONOK
1 kg

-40%



TUALETES TĪRŠANAS LĪDZEKLIS SEAL
2 veidi, 750 ml
1 l = 1,85 €

-36%



HIGIĒNISKĀS PAKETES BELLA HERBS
2 veidi
1 iepak. = 12 gab.
1 gab. = 0,08 €

-23%



NEMAINĪGI ZEMA CENA!

MAJONĒZE PROVANSAS
Togrus
860 g
1 kg = 1,73 €



PELMĒNI URĀĻSKIJE
1 kg



BALTMAIZE RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g
1 kg = 1,17 €



RUDZU MAIZE RUDENS
Latvijas Maiznieks
600 g
1 kg = 1,17 €



MAKARONI PRIMO
dažādi veidi
400 g
1 kg = 0,98 €



MALTĀ KAFIJA TCHIBO
Exclusive
250 g
1 kg = 9,56 €



DEGVĪNS LĀČPLĒSIS
37,5% alk.
500 ml
1 l = 9,98 €



KONSERVI BLUBO
kakiem, 3 veidi
415 g
1 kg = 1,18 €



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!



PUTRA
VAI BIEZENIS
SEMPER
dažādi veidi
no 90 g
1 kg = no 5,74 €

līdz
-25%

no
089
no
1,19



AUTĪNBĪKŠTĪTES
PAMPERS
dažādi veidi
1 iepak. = no 23 gab.
1 gab. = no 0,17 €

līdz
-20%

no
445
no
5,29



KONSERVI
FELIX
kaķiem
dažādi veidi
100 g
1 kg = 3,90 €

-33%

039
0,59



SUŅU GARDUMS
RANCHOS
suņiem
2 veidi
Pedigree
70 g
1 kg = 28,43 €

-26%

199
2,69



DEZODORANTS
XILON*
2 veidi
150 ml
1 l = 8,60 €

-31%

129
1,89



DEZODORANTS
SECRET**
3 veidi
no 40 ml
1 l = no 19,93 €

-25%

299
3,99



DEZODORANTS
DOVE*
Clean Comfort
150 ml
1 l = 19,93 €

-21%

299
3,79



-20%
DEZODORANTIEM
REXONA**
dažādiem veidiem



MATU KRĀSA
GARNIER**
Olia
dažādi toni
1 iepakojums

-30%

489
6,99



CAURULU
TĪRĀMAIS
LĪDZEKLIS
KURMIS
1 l

-26%

109
1,49



TUALETES
TĪRŠANAS
LĪDZEKLIS
CILLIT*
2 veidi
750 ml
1 l = 1,85 €

-36%

139
2,19



-30%
TUALETES BLOKĪEM
DOMESTOS
Power.5
dažādiem veidiem



ATKRITUMU
MAISI
MELOČI ŽIZŅI*
ar savilcēju
35 l
1 rullis = 15 gab.

-31%

109
1,59



TĒJAS SVECES
dažādi aromāti
1 iepak. = 6 gab.

-20%

079
0,99



SALVETES
RENOVA*
Black Label
dažādi veidi
3 kārtas
1 iepak. = 20 gab.

-48%

129
2,49



ZEĶES
ar elastānu
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
1 iepak. = 3 pāri

-40%

239
3,99



LĀPSTA
SNIEGAM*
bērniem
dažādās krāsās

-33%

199
2,99



-40%*
CIMDIEM
*atlaide neattiecas uz akcijas precēm!



-40%*
CEPURĒM
*atlaide neattiecas uz akcijas precēm!



ZEĶBIKSES
bērnu
dažādi veidi
80-146 cm

-50%

149
2,99



DZĒRIENS
NJOY
2 veidi
1,5 l
1 l = 0,63 €

-24%

0,95
1,25



DZĒRIENS
TYMBARK
2 veidi
2 l
1 l = 0,90 €

-18%

1,79
2,19



ALUS
HEINEKEN
5% alk.
500 ml
1 l = 1,98 €

-26%

0,99
1,35



ALUS
RĒZEKNIS
BRYUVERS
2 veidi
no 4,6% alk.
500 ml
1 l = 2,58 €

-18%

1,29
1,59



ALUS
APINĪTIS
2 veidi
5,8% alk.
1 l

-18%

1,29
1,59



KOKTEILIS
SHAKE CLUB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml
1 l = 5,27 €

-14%

1,45
1,69



DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
REGGIANO
LAMBRUSCO
no 8,5% alk.
750 ml
1 l = 5,85 €

-26%

4,39
5,99



VĪNS
BOSTAVAN
GOLD
3 veidi
no 11,5% alk.
750 ml
1 l = 4,92 €

-28%

3,69
5,19



UZLĒJUMS
PIPARU RŪGTAIS
2 veidi
35% alk.
500 ml
1 l = 11,38 €

-18%

5,69
6,99



BRENDIJS
ASKANELI 5YO
40% alk.
500 ml
1 l = 19,98 €

-28%

9,99
13,99



VISKIJS
TULLAMORE
DEW
40% alk.
700 ml
1 l = 19,99 €

-34%

13,99
21,39



DEGVĪNS
KOSKENKORVA
40% alk.
700 ml
1 l = 15,70 €

-26%

10,99
14,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



- Uzkrāj līdz **2%** katru dienu*
- Apmaksā līdz **99%** no pirkuma summas
- Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15€
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15€
1%
no pirkuma summas

IZDEVĪGĀ KARTE

meگو OUTLET meگو OUTLET meگو OUTLET meگو OUTLET

DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS
VYTAUTAS
gāzēts
1,25 ml x 2 gab.
1 l = 0,27 €

1 + 1

068

1,36

ALUS
HOLSTEIN
Premium
4,5% alk.
500 ml
1 l = 1,38 €

-22%

069

0,89



ALUS
DŽĒRIENS
SHERWOOD
2 veidi
4,5% alk.
1 l

-20%

159

1,99



VĪNS
CASTILLO
de Almonte
2 veidi
11% alk.
750 ml
1 l = 3,99 €

-30%

299

4,29



VĪNS
KURDZENI
2 veidi
11,5% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

-42%

399

6,99



BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
Chocolate&Mint
30% alk.
500 ml
1 l = 18,98 €

-20%

949

11,99



VISKIJS
RED LABEL
40% alk.
1 l

-33%

1599

23,99



DEGVĪNS
PŠEŅIČNAJA
Lux
40% alk.
700 ml
1 l = 12,84 €

-18%

899

10,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

JAUNUMS!

KEKAVA

ČAĻA FILEJA
RIEKSTU
MARINĀDE

116 gab.

350 g

BEZ

ČAĻA FILEJA
MARINĀDE

35 gab.

350 g

BEZ

ČAĻA FILEJA
ŠEFPĀVĀRA
MARINĀDE

35 gab.

350 g

BEZ

3,19 €/gab.

REGULĀRĀ CENA: 3,99 €/gab.

um

UTENOS MĒSA

um

UTENOS MĒSA

SVAIGS DESIŅAS
KIAULIENOS
CŪKĢALAS

500 g

189 299

Svaigās desinās - KUPĀTI, 500g

um

UTENOS MĒSA

SVAIGS DESIŅAS
KAIMIŠKOS
SVAIGS DESIŅAS
LAUKU

500 g

229 349

Svaigās desinās LAUKU, 500 g

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biezīņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brunīnieku 29/31 (C), A. Degļava 120 (D), Dīžozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes pros. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Leļņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), ALOKSNE: Helēnas 24 (A), BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A), BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), BROČENOS: Lielelciema 1A (B), CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A), CĒSIS: Lapsu 23 (A), DAUGAVPILS: Avenu 26 (B), Rāpiles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), IECĀVĀ: Rīgas 14 (C), JĒLKABPILS: Vienības 1A (A), JĒLGĀVĀ: Dobeles sosa 7 (B), JŪRMALA: Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kapsuri (C), Ventspils sosa 32, Sloka (B), KĀRSĀVA: Malnavas 2 (C), KRĀSLAVA: Latgales 16 (B), KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B), LIEPĀJĀ: Klaiņpēdas 104C (A), LUDZĀ: Raiņa 40A (A), OGRĒ: Skolas 4 (C), PREIĻOS: Rīgas 4D (B), REZEKNĒ: Atmodas 6A (A), SALASPILS: Skolas 9 (C), SAURIESOS: Kazāru 4 (C), TALSOS: Lielā 26, TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), VALKĀ: Auseklis 54 (B), VALMIERA: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), VENTSPILS: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), VIĻĀNOS: Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Bīķernieku 31A, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. BALOŽI: Rīgas ielā 14. DAUGAVPILS: Viestura ielā 60. JĒLGĀVĀ: Pasta ielā 51/6. REZEKNĒ: Valdemāra ielā 16A. TUKUMĀ: Kurzemes ielā 2A. VENTSPILS: Ganību ielā 22/24.

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĪEĻI IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERĀTĪVAS IZMAINĀS, PAR PAREIZO LŪDZMĀ UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.